

Praktyka studencka - szczegóły

Stanowisko:	PRAKTYKANT W WYDZIALE KADR I SZKOLENIA		
Numer:	KPRM-ZPS/957004		
Dodane przez:	Urząd Statystyczny w Poznaniu		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	WOJSKA POLSKIEGO 27/29, 60-624 Poznań, powiat: m. Poznań, woj: wielkopolskie		
Opis zadań:	1. ZAPOZNANIE SIĘ Z OBOWIĄZUJĄCYMI AKTAMI PRAWNYMI REGULUJĄCYMI PRACĘ W WYDZIALE KADR I SZKOLENIA. 2. POZNANIE ZASAD EWIDENCJONOWANIA I ROZLICZANIA CZASU PRACY PRACOWNIKÓW. 3. PROWADZENIE SPRAW ZWIĄZANYCH Z PRZECHOWYWANIEM I PRZEKAZYWANIEM AKT DO ARCHIWUM URZĘDU. 4. ZAPOZNANIE SIĘ Z ZASADAMI PROWADZENIA AKT OSOBOWYCH PRACOWNIKÓW.		
Rodzaj umowy:	Praktyka studencka		
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	nie dotyczy		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	30		
Data rozpoczęcia:	16.05.2016		
Data zakończenia pracy:	15.06.2016		
Stypendium brutto:	nieodpłatny		
Zawód:	specjaliści do spraw zarządzania zasobami ludzkimi		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski: NIE	
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Umiejętności i uprawnienia:	ZARZĄDZANIE CZASEM KOMUNIKATYNOŚĆ I UMIEJĘTNOŚĆ WSPÓŁPRACY W ZESPOLE OBSŁUGA POZOSTAŁYCH URZĄDZEŃ BIUROWYCH (FAX, Ksero, SKANER) UMIEJĘTNOŚĆ OBSŁUGI KOMPUTERA W ZAKRESIE MS OFFICE ORAZ WYSZUKIWANIA INFORMACJI W INTERNECIE		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	URZĄD STATYSTYCZNY W POZNANIU		
Adres www:	HTTP://POZNAN.STAT.GOV.PL		
Sposób aplikowania:	poprzez uczelnię		
Adres:	WOJSKA POLSKIEGO 27/29, 60-624 Poznań, powiat: m. Poznań, woj: wielkopolskie		
Osoba do kontaktu:	WITOLD KISIEL		
Numer telefonu:	61 2798267		
E-mail:			
Język aplikacji:			
Wymagane dokumenty:	Nie dotyczy. Oferta praktyki studenckiej.		
Sposób kontaktu / przekazania dokum.:	• inny: POPRZEZ UCZELNIĘ		
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	1	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	28.04.2016		

Data aktualizacji:	Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:
Data ważności: 16.05.2016	